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Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
W środę, 13 kwietnia, obchodzono w naszym mieście Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej.
Pod pomnikiem na cmentarzu parafialnym przy ul. Nowopogońskiej oraz pod obeliskiem
znajdującym się przy komisariacie policji złożono kwiaty i zapalono znicze.

13 kwietnia 2022 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
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Świąteczne zmiany rozkładów - czytaj całość
W okresie świątecznym autobusom i tramwajom zmienią się rozkłady jazdy. Pierwsze
modyfikacje zaczną obowiązywać już w Wielki Czwartek (14 kwietnia).

13 kwietnia 2022 Świąteczne zmiany rozkładów - czytaj całość

Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje wszystkich mieszkańców, firmy, instytucje, zakłady pracy o
obowiązku przeprowadzania powszechnej akcji odszczurzania na terenie miasta.

13 kwietnia 2022 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość

Kontynuacja nauki zdalnej dla dzieci z Ukrainy - czytaj
całość
Повідомляємо, що якщо дитина віком 6-18 років, яка є громадянином України, навчається
в українській школі з використанням методів і методик дистанційного навчання,
батько/мати або опікун подає до муніципалітету за місцем перебування...
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12 kwietnia 2022 Kontynuacja nauki zdalnej dla dzieci z Ukrainy - czytaj całość

Czeladź zagrała dla przyjaciół z Ukrainy - czytaj całość
W sobotę, 9 kwietnia, w Kopalni Kultury doszło do wyjątkowego wydarzenia! Tego dnia odbył się
koncert charytatywny „Czeladź dla Ukrainy”.

12 kwietnia 2022 Czeladź zagrała dla przyjaciół z Ukrainy - czytaj całość

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
W środę, 13 kwietnia o godz. 12.00 na cmentarzu parafialnym przy ul. Nowopogońskiej odbędą
się miejskie obchody Dnia Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej.

11 kwietnia 2022 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość

Wizyta uczniów SP2 w urzędzie - czytaj całość
W poniedziałek, 11 kwietnia, gościliśmy uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Czeladzi.

11 kwietnia 2022 Wizyta uczniów SP2 w urzędzie - czytaj całość
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Poszukujemy ekodoradcy - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze – ekodoradca w
Wydziale Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych.

11 kwietnia 2022 Poszukujemy ekodoradcy - czytaj całość

Nabór na ławników Sądu Okręgowego w Sosnowcu -
czytaj całość
W związku z otrzymanym Pismem od Prezesa Sądu Okręgowego w Sosnowcu Gmina Czeladź
jest zobowiązana do niezwłocznego przeprowadzenia wyborów uzupełniających na ławników do
orzekania w Sądzie Okręgowym w Sosnowcu w sprawach z zakresu prawa pracy.

11 kwietnia 2022 Nabór na ławników Sądu Okręgowego w Sosnowcu - czytaj całość

Startuje II Czeladzka Szkolna Liga Szachowa - czytaj
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całość
W poniedziałek, 11 kwietnia, odbędzie się Grand Prix SP5 w Czeladzi w szachach. Jest to
pierwszy turniej z sześciu, który składa się na cały cykl II Czeladzkiej Szkolnej Ligi Szachowej.

11 kwietnia 2022 Startuje II Czeladzka Szkolna Liga Szachowa - czytaj całość
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